
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«У П Р А В Л Е Н И Е   О Б Р А З О В А Н И Я» 

       С Е Р Г О К А Л И Н С К О Г О    Р А Й О Н А 
ул. 317 Стрелковой дивизии, 7, с. Сергокала, 368510  

e.mail sergokalaruo@e-dag.ru   тел. 8(8722) 55-17-30 

ОКПО 69298616,  ОГРН 1110548000056,  ИНН/КПП 0527003198/052701001 

 

Приказ 

№77/4                                                                                      от 17.09.2024 г.  

 

О проведении выборочной перепроверки работ участников 

школьного и муниципального этапов ВсОШ 

В целях объективного проведения и оценивания работ учащихся при 

проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 

школьников, а также в соответствии с приказом Министерства образования и 

науки Республики Дагестан от 13 августа 2024 г. 05-02-779-1/24 «О проведении 

школьного, муниципального и регионального этапов Всероссийской 

олимпиады школьников в Республике Дагестан в 2024-2025 учебном году» 

приказываю: 

 

1. Провести выборочную перепроверку работ участников школьного и 

муниципального этапов ВсОШ. 

2. Муниципальному координатору ВсОШ Магомедовой У.К.: 

2.1. По итогам формирования предварительных результатов 

всероссийской олимпиады школьников определить количество работ, 

подлежащих перепроверке, исходя из количества участников по 

предмету и полученных участниками баллов;  

2.2. Списки с информацией о ФИО участника, образовательной 

организации, параллели и предмете направить ответственному в 

образовательной организации с указанием места и времени 

предоставления их на выборочную перепроверку. 

 2.3. Предоставить обезличенные работы с индивидуальными шифрами.  

2.4. Экспертной комиссия произвести перепроверку отобранных работ в 

соответствии с критериями проверки. 

mailto:sergokalaruo@e-dag.ru


2.5. По итогам перепроверки заполнить предварительные протоколы с 

внесением итоговых баллов.  

2.6. По протоколам баллы внести в базу участников Олимпиады.  

2.7. Из базы участников сформировать протоколы перепроверки, 

распечатать и подписать председателем и членами экспертной 

комиссии.  

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте в 

телекоммуникационной сети Интернет. 

 6.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 
 

 
 

 


